O dobu odstraňování vady předmětu prodeje se prodlužuje záruční doba. 

IV. 

Kupní cena za předmět prodeje a platební podmínky  

1. Smluvní strany sjednávají za celý předmět prodeje, jak je sjednán v článku III. bod 1. této 
smlouvy, celkovou kupní cenu ve výši 504.207,- Kč  (slovy: pět set čtyři tisíc dvě stě sedm 

korun českých), která v sobě zahrnuje aktuálně platnou 21 % DPH ve výši 87.507,- Kč, a 

tato kupní cena je smluvními stranami dohodnuta jako cena konečná, (také jen „kupní 
cena“), která v souladu s podmínkami VZMR nepřesahuje částku 500.000,-Kč bez DPH.